
 

Commune Point d'arrêt lmmjv---

CHARLEVAL Stade 06:15

Ecoles 06:16

Cadenières 06:18

MALLEMORT Pont Royal 06:22

Crèche 06:24

Raoul Coustet 06:25

Dali 06:28

ALLEINS Rocassière 06:32

MALLEMORT Vieille Poste 06:35

VERNEGUES Cazan Vernegues 06:38

LAMBESC MFR Garachon -

La Gare 06:46

SAINT-CANNAT Centre 06:54

La Galinette 06:55

PAE La Pile Budéou 06:57

AIX-EN-PROVENCE Gare Routière 07:25

Brossolette 07:26

Sous Préfecture 07:28

La Beauvalle 07:30

Commune Point d'arrêt lmmjv---

AIX-EN-PROVENCE La Beauvalle 18:25

Sous Préfecture 18:26

Brossolette 18:28

Gare Routière 18:30

SAINT-CANNAT PAE La Pile Budéou 18:50

La Galinette 18:51

Centre 18:53

LAMBESC La Gare 19:00

VERNEGUES Cazan Vernegues 19:07

MALLEMORT Vieille Poste 19:10

ALLEINS Rocassière 19:13

MALLEMORT Dali 19:19

Raoul Coustet 19:21

Crèche 19:23

Pont Royal 19:28

CHARLEVAL Cadenières 19:31

Ecoles 19:34

Stade 19:35

LIGNE 287 HORAIRES A COMPTER DU 07/02/2022 

287 Charleval - Aix 287 Aix - Charleval

CHARLEVAL Stade AIX-EN-PROVENCE La Beauvalle

Ecoles Sous Préfecture

Cadenières Brossolette

Gare Routière

MALLEMORT Pont Royale

Crèche

Raoul Coustet SAINT-CANNAT PAE La Pile Budéou

Dali La Galinette

Centre

ALLEINS Rocassière

LAMBESC La Gare

MALLEMORT Vieille Poste

VERNEGUES Cazan Vernegues

VERNEGUES Cazan Vernegues

MALLEMORT Vieille Poste

LAMBESC MFR Garachon

La Gare ALLEINS Rocassière

SAINT-CANNAT Centre MALLEMORT Dali

La Galinette Raoul Coustet

PAE La Pile Budéou Crèche

Pont Royale

AIX-EN-PROVENCE Gare Routière CHARLEVAL Cadenières

Brossolette Ecoles

Sous Préfecture Stade

La Beauvalle


